
     - 1 -

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ ВИШЕГРАД 
 

ЗА 2018. ГОДИНУ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     - 2 -

1.  Увод 
 
У складу са планираним буџетом  Општине Вишеград, који за 2018. годину износи 
8.194.750,00 КМ, неопходно је приступити јавним набавкама роба, услуга и радова у 
складу са планираним активностима. 
 
На овај начин ће се осигурати: 
 

 Најефикаснији начин коришћења јавних средстава с обзиром на сврху и предмет 
јавне набавке, 
 

 извршење набавке и додјељивање уговора о јавној набавци у складу са 
поступцима утврђеним Законом и 

 
 предузимање свих потребних мјера како би се осигурала праведна и активна 

конкуренција међу потенцијалним добављачима уз остваривање једнаког 
третмана, недискриминације и транспарентности. 

 
2. Законски основ 

 

 Закон о јавним набавкама Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“, број 
39/14) 
 

 Интерни правилник о јавним набавкама роба, услуга и радова („Службени 
гласник општине Вишеград, број 14/14) 

 
 Правилник о поступку директног споразума („Службени гласник општине 

Вишеград, број 14/14)  
 

 Одлука о приступању поступку израде Плана јавних набавки број 02-404-157/17 
од 18.12.2017. године. 

 
3. Комисија 

 
Комисија за набавке дјелује од дана доношења рјешења до окончања свих послова 
везаних за јавне набавке кроз досљедну примјену Закона о јавним набавкама БиХ. 
 
Рад комисије обухвата сљедеће послове: 
 

 провођење поступка јавног отварања понуда,  
 израда записника са отварања понуда, 
 анализа и вредновање понуда,  
 израда записника о вредновању понуда и давање препоруке начелнику општине. 
 

Сваки члан комисије може учествовати у раду комисије тек након што потпише изјаву  
о непристрасности у односу на понуђача и изјаву о повјерљивости. 
 
НАПОМЕНА: Дефинисање задатака комисије, односно рад комисије је детаљно 
описано у Правилнику о јавним набавкама роба, услуга и радова објављеном у 
Службеном гласнику општине Вишеград број 14/14. 



 

         3

 
4. За 2018. годину утврђује се сљедећи План јавних набавки роба, услуга и радова: 

Редни 
број 

Предмет набавке Шифра ЈРЈН 

Процијењен
а нето 

вриједност 
набавке 

Врста 
поступка 
набавке 

Оквирни 
период 

покретања 
поступка 
набавке 

Оквирни 
период 

закључења 
уговора 

Склапа ли 
се уговор 

или 
оквирни 
споразум 

Планирано 
трајање 

уговора или 
оквирног 
споразума 

Извор 
финансирања 

(конто) 

Назив 
одјељења које 

покреће 
набавку 

 
РОБЕ 

1. 
Набавка плакета, пехара 
и диплома за спортисте 

39298700-4 
2.000,00  

КМ 

 
Директни 

 

Јануар 
2018. 

Јануар 
2018. 

Уговор 
15 дана од дана 

потписивања 
уговора 

41294 e 

Одјељење за      
локални развој, 

привреду и 
друштвене 
дјелатности  

2. 
Набавка канцеларијског 
материјала 

30192000-1 
1.310,00 

КМ 
Директни 

Јануар 
2018. 

Јануар 
2018. 

Уговор 
10 дана од дана 

потписивања 
уговора 

412300 
Расходи за 
режијски 
материјал 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

3.  Набавка возила 
 

34100000-8 
 

25.426,00 
КМ 

 
Конкурентски  

Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

4. Набавка пумпе за воду 
 

42122000-0 
 

411,00 
КМ 

Директни  
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

5. 

Набавка заштитне 
опреме за потребе 
јединице цивилне 
заштите 

 
18143000-3 

 

1.496,00 
КМ 

Директни  

 
Јануар 
2018 

 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 



 

         4

6. 
Набавка опреме за 
комуникацију 

 
32570000-9 

 

1.418,00 
КМ 

Директни  
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 
 

7. 
Набавка агрегата за 
струју 

 
39300000-5 

 

645,00 
КМ 

Директни  
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

8. 
Набавка чамца за 
спашавање са мотором 

 
34521400-9 

 

6.063,00 
КМ 

Конкурентски 
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

9. Набавка моторне пиле 
 

44511500-0 
 

978,00 
КМ 

Директни  
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
15  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

10. 

Набавка униформе за 
потребе чланова 
јединице цивилне 
заштите 

 
18110000-3 

 

3.550,00 
КМ 

Директни 
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
20  дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

11. 

Набавка пелета за 
централно гријање у 
новом објекту СО-е 
(бивша зграда МУП-а) 

 
09111220-8 

 

6.410,00  
КМ 

Конкурентски 
Јануар-

Септембар 
2018. 

Јануар-
Септембар 

2018. 
Уговор 

15 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412200 

Одјељење за 
општу управу 

12. 
Набавка тонера за 2019. 
годину 

 
30125120-8 

 

4.273,00 
 КМ 

Директни 
Јануар -

Децембар 
2018. 

Јануар -
Децембар 

2018. 
Уговор 

10 дана од дана 
потписивања 

уговора 
415200 

Одјељење за 
општу управу 



 

         5

13. 
Набавка огрева за МК 
Прелово 

 
09111300-3 

 

300,00 
 КМ 

Директни 
Фебруар 

2018. 
Фебруар 2018. Уговор 

10 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412500 

Одјељење за 
општу управу 

14. 
Набавка контејнера за 
одлагање отпада  

44613700-7 
 
 

8.547,00  
КМ 

Конкурентски  
Фебруар 

2018. 
Март 
2018. 

Уговор 
20 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

15. 
Набавка полица за 
архиву 

 
30191120-1 

 

2.163,00 
 КМ 

Директни 
Фебруар – 
Март 2018. 

Фебруар – 
Март 2018. 

Уговор 
30 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Одјељење за 

општу управу 

16. 
Набавка панелних инфо 
табли  

 
30192170-3 

 

2.136,00 
 КМ  

Директни 
Фебруар -

Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 
20 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

17. 
Набавка једногодињег 
цвијећа за уређење 
јавних површина 

03121100-6 
6.000,00 

 КМ 
Директни 

Фебруар -
Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 
20 дана од дана 

потписивања 
уговора 

412500 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

18. 

Набавка уређаја за 
извлачење паре, дима и 
гасова из затвореног 
простора (димовука) и 
уређаја за одимљавање и 
стварање лаке пјене-1 
комплет 

 
39300000-5 

 
15.384,00 КМ Конкурентски 

Фебруар-
Март  
2018. 

Март-Април 
2018. 

Уговор 
30 дана од дана 

потписивања 
уговора 

Ватрогасни 
савез РС  на 

основу Одлуке 
о одобравању 
реализације 

Плана 
утрошка 

финансијских 
средстава број 

55-19/17 од 
25.08.2017. 

године 

Одјељење за 
општу управу 

19. 
Набавка рачунарске 
опреме 

30200000-1 
 

6.837,00  
КМ 

Конкурентски 
Фебруар – 

Април 
2018. 

Фебруар – 
Април 2018. 

Уговор 
10 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Одјељење за 

општу управу 

20. 
Набавка униформи за 6 
службеника општине 
Вишеград 

 
18110000-3 

 

1.282,00  
КМ 

Директни 
Фебруар – 

Април 
2018. 

Фебруар – 
Април 2018. 

Уговор 
20 дана од дана 

потписивања 
уговора 

412300 

 
Одјељење за 
општу управу 
 



 

         6

21. 
Набавка намјештаја и 
слика за потребе 
општине 

39130000-2 
3.846,00  

КМ 
Директни 

Фебруар – 
Јун 2018. 

Фебруар– 
Јун 2018. 

Уговор 
10 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Одјељење за 

општу управу 

22. 
Набавка градилишне 
табле  

 
39300000-5 
 

195,00 
КМ 

Директни 
Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 
На дан увођења 

извођача у 
посао 

511300 
Издаци за 
набавку 

постројења и 
опреме 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

23. 
Набавка наљепница за 
означавање опреме 

 
30199760-5 

 

98,00 
КМ 

Директни 
Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 
10 дана од дана 

потписивања 
уговора 

412700 
Расходи за 

стручне 
услуге 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 
 
 

24. 
Набавка дендрофонда за 
озелењавање јавних 
површина  

 
03121100-6 

 
12.999,96 КМ Конкурентски  

Март-
Април 
2018.  

Март-Април 
2018. 

Уговор 
30 дана од дана 

потписивања 
уговора 

 
412500 

 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

25. 
Набавка намјештаја за 
свадбени салон Бикавац 

39100000-3 
35.641,00 

КМ 
Конкурентски 

Март-
Април 
2018. 

Април-Мај 
2018. 

Уговор 
30 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511300 
Одјељење за 

општу управу 

26. 
Набавка мајица за 
спортисте 

 
18412200-2 

 

600,00 
 КМ 

Директни 
Јуни  
2018. 

Јули  
2018. 

Уговор 
15 дана од дана 

потписивања 
уговора 

41294 е 

Одјељење за 
локални развој, 

привреду и 
друштвене 
дјелатности 

27. 
Набавка горива за 2019. 
годину 

09100000-0 26.495,00 КМ  Конкурентски 
Новембар 

2018. 
Децембар 

2018. 
Оквирни 
споразум 

Од 01.01.2019. 
до 31.12.2019. 

412600 
Одјељење за 

општу управу 

28. 
Набавка канцеларијског 
материјала за 2019. 
годину 

30192000-1 10.256,00 КМ Конкурентски 
Новембар 

2018. 
Децембар 

2018. 
Оквирни 
споразум 

Од 01.01.2019. 
до 31.12.2019. 

412200 
Одјељење за 

општу управу 

29. 
Набавка лопти за мали 
фудбал 

 
37451700-1 

 

250,00  
КМ 

Директни  
Новембар 

2018. 
Децембар 

2018. 
Уговор 

15 дана од дана 
потписивања 

уговора 
41294 e 

Одјељење за 
локални развој, 

привреду и 
друштвене 
дјелатности 



 

         7

30. 
Набавка робе за потребе 
кафе кухиње за 2019. 
годину  

 
15980000-1 

 

5.555,00  
КМ 

Директни 
Новембар-
Децембар 

2018. 

Новембар-
Децембар 

2018. 
Уговор 

Од 01.01.2019. 
до 31.12.2019. 

412900  
Одјељење за 

општу управу 

31. 

Набавка робе за 
одржавање хигијене у 
службеним 
просторијама за 2019. 
годину 

 
39830000-9 

 

5.128,00  
КМ 

Директни 
Новембар-
Децембар 

2018. 

Новембар-
Децембар 

2018. 
Уговор 

Од 01.01.2019. 
до 31.12.2019. 

412300  
Одјељење за 

општу управу 

 
УКУПНО:  197.693,00 КМ 
 
УСЛУГЕ 

1. 

Одржавање интернет 
мреже, рачунске и биро 
опреме која није у 
гарантном року за 2018. 
годину 

50312000-5 
3.846,00 

 КМ 
Директни 

Јануар  
2018. 

Јануар-
Фебруар 

2018. 
Уговор 

Од дана 
потписивања 

уговора до 
31.12.2018. 

412700 
Одјељење за 

општу управу 

2. 
Услуге коришћења 
јавног сервиса вијести 

 
64216210-8 

 

2.400,00  
КМ 

Директни 
Јануар 
 2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 

годину дана од 
дана 

потписивања 
уговора 

41270 
Стручна служба 

начелника 
општине 

3. 

Услуге медијског 
праћења активности на 
подручју Општине 
Вишеград 

79341000-6 
 

6.000,00  
КМ 

Директни 
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 

годину дана од 
дана 

потписивања 
споразума  

412700 
Стручна служба 

начелника 
општине 

4. Услуга израде ТВ клипа 
 

98300000-6 
 

2.934,00 
КМ 

Директни 
Јануар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 

Од дана 
потписивања до 
октобра 2019. 

године 

412700 
Расходи за 

стручне 
услуге 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

5. 
Услуге осигурања 
возила 

66514110-0 
2.991,00  

КМ 
Директни 

Јануар-
Децембар 

2018. 

Јануар-
Децембар 

2018. 
Уговор 

7 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412700 

Одјељење за 
општу управу 

6. 

Услуге оправке и 
одржавања опреме 
(фотокопир апарат) за 
2018.  годину 

 
50313200-4 

 

1.000,00 
 КМ 

Директни 
Јануар-

Децембар 
2018. 

Јануар-
Децембар 

2018. 

Уговор 
 

7 дана од дана 
потписивања 

уговора 
4123500 

Одјељење за 
општу управу 

7. 
Услуге сервисирања 
возила, набавке дијелова 
и одржавање возила 

 
50112000-3 

 

17.094,00 
КМ 

Конкурентски 
Јануар-

Децембар 
2018. 

Јануар-
Децембар 

2018. 
Уговор 

7 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412500 

 
Одјељење за 
општу управу 
 



 

         8

8. 
Услуге штампања и 
фотокопирања за 2018. 
годину 

79810000-5 
4.273,00  

КМ 
Директни 

Јануар-
Децембар 

2018. 

Јануар-
Децембар 

2018. 
Уговор 

15 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412700 

Одјељење за 
општу управу 

9. 

Услуге инсталирања и 
одржавања 
информационог система 
за пријаву свих врста 
комуналних проблема 
општинској управи 
путем интернета 

 
48000000-8 

 

3.000,00 
КМ 

Директни 
Фебруар 

2018. 
Фебруар 

2018. 
Уговор 

годину дана од 
дана 

потписивања 
уговора 

4127 
Стручна служба 

начелника 
општине 

10. 
Услуге вјештачења - 
израда елабората, тј. 
налаза са мишљењем 

 
71319000-7 

 

2.600,00 
КМ 

Директни 
Фебруар  

2018. 
Фебруар 

2018. 
Уговор 

10 дана од дана 
потписивања 

уговора  

Буџетска 
резерва 

Стручна служба 
начелника 
општине 

11. 
Вршење геодетских 
услуга за 2018. годину  

71355000-1 
6.000,00 

КМ 
Директни 

Фебруар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 

од дана 
потписивања 

уговора до 
31.12.2018. 

године 

4127  

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

12. 

Ревизија пројектне 
документације за дјечије 
игралиште и помоћни 
стадион 

 
71300000-1 

 

1.500,00  
КМ 

Директни 
Фебруар 

2018. 
Фебруар 

2018. 
Уговор 

12 дана од дана 
потписивања 

уговора 
511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

13. 
Услуге  регистрације 
возила 

66514110-0 
978,00 

КМ 
Директни 

Фебруар 
2018. 

Фебруар 
2018 

Уговор 
7  дана од дана 
потписивања 

уговора 

412700 
Расходи за 

стручне 
услуге 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 
 

14. Услуге превоза  60112000-6 
1.506,00 

КМ 
Конкурентски 

Фебруар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 
01.03.2018.-
30.11.2018. 

412200 
Расходи по 

основу 
утрошка 
енергије, 

комуналних, 
комуникацион

их, и 
тренспортних 

услуга 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 



 

         9

15. 

Услуге стручног надзора 
на регулацији  ријеке 
Рзав у зони спортске 
дворане 

71700000-5 
10.464,00 

КМ 
Конкурентски 

Фебруар 
2018. 

Фебруар 
2018. 

Уговор 

365 дана од дана 
увођења у посао 

од стране 
назорног органа 

511000 
Издаци за 

прибавља-ње 
зграда и 
објеката 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

16. Услуге дератизације 90923000-3 
5.395,00 

 КМ 
Директни  

Фебруар 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 

15 дана од дана 
достављања 
сагласности 
надлежног 
института 

41222 
Одјељење за 
инспекцијске 

послове 

17. 
Услуге пружања правне 
помоћи и савјетодавне 
услуге 

 
79100000-5 

 

6.000,00 
КМ 

Уговор о јавној 
набавци услуга 

из Анекса II 
дио Б ЗЈН БиХ 

Фебруар-
Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 

30  дана 
 од дана 

потписивања 
уговора 

 Буџетска 
резерва 

Стручна служба 
Скупштине 

општине 

18. 
Пружање услуга 
одржавања семафора и 
паркинг апарата   

50800000-3 
5.000,00 

КМ 
Директни 

Фебруар-
Март 2018. 

Март  
2018. 

Уговор 

од дана 
потписивања 

уговора до 
31.12.2018. 

године 

Буџетска 
резерва 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

19. 

Израда пројектне 
документације за 
приступне 
саобраћајнице и паркинг 
простор (код помоћног 
стадиона и дјечијег 
игралишта) 

71320000-7 
2.650,00 

КМ 
Директни 

Фебруар-
Март 2018. 

Март 
 2018. 

Уговор 
30 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

20. 

Услуге кречења и 
поправке зграда у 
власништву оштине 
Вишеград 

79931000-9 
5.555,00  

КМ 
Директни 

Фебруар-
Јуни 2018. 

Фебруар-
Јуни 2018. 

Уговор 
10 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 
Одјељење за 

општу управу 

21. 
Збрињавање паса 
луталица  

 
77610000-9 

 

6.000,00 
КМ 

Директни 

 
Фебруар-

Септембар 
2018. 

 

Фебруар- 
Септембар 

2018. 
Уговор 

7 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412700 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

22. 
Пружање услуга наплате 
паркинга 

98351100-9 
27.000,00 

КМ 
Преговарачки 

Март 
 2018. 

Март  
2018. 

Уговор 

три године од 
дана 

потписивања 
уговора 

412800 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-



 

         10 

комуналне 
послове 

23. 
Услуге кeтеринга за 
учеснике тренинга 

 
98390000-3 

 

1.115,00 
КМ 

Директни  
Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 
На дан 

одржавања 
тренинга 

412700 
Расходи за 

стручне 
услуге 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

24. 
Услуге гостовања- 
емитовања на ТВ 
станицама 

 
98390000-3 

 

2.934,00 
КМ 

Директни 
Март 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 

од дана 
потписивања 

уговора до 
октобра 2018. 

године 

412700 
Расходи за 

стручне 
услуге 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 
ичнном региону 

Србија-БиХ“ 

25. 
Превоз путника на 
релацији Вишеград 
Прелово-Клашник 

60112000-6 
12.564,10 

КМ 

 
Конкурентски 

 

Август 
 2018. 

Септембар 
2018. 

Уговор 
01.10.2018.- 
30.09.2019. 

412249 

Одјељење за 
локални развој, 

привреду и 
друштвене 
дјелатности 

26. 

 
Зимско одржавање 
локалних и 
некатегорисаних путева  
 

 
90620000-9 

 

12.820,51 
КМ 

Конкурентски 
Септембар-

Октобар 
2018. 

Септембар-
Октобар 

2018. 
Уговор 

15.10.2018-
15.04.2019. 

412800 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

27. 
Услуге осигурања 
радника 

66511000-5 
2.991,00  

КМ 
Директни 

Новембар 
2018. 

Новембар 
2018. 

Уговор 

12 мјесеци од 
дана 

потписивања 
уговора 

412700 
Одјељење за 

општу управу 

28. 
Превоз путника на 
подручју Општине 
Вишеград 

60112000-6 
7.400,00 

КМ 

 
Конкурентски 

 

Новембар 
 2018. 

Децембар 
2018. 

Уговор 
01.01.2019.- 
31.12.2019. 

412249 

Одјељење за 
локални развој, 

привреду и 
друштвене 
дјелатности 

29. 
Услуге платног промета 
за 2019. и 2020. годину 

66110000-4 
 

1.000,00 
КМ 

Директни 
Новембар 

 2018. 
Децембар 

2018. 
Уговор 

01.01.2019.- 
31.12.2020. 

412700 
Одјељење за 
финансије 

30. 

Услуге припреме, 
дизајна и штампања 
водића за реаговање на 
вандредне ситуације 
изазване поплавама 

79810000-5 
978,00 

КМ 
Директни 

Децембар 
2018. 

Децембар 
2018. 

Уговор 
15 дана од дана 

потписивања 
уговора 

412700 
Расходи за 

стручне 
услуге 

Пројекат: 
„Успостав-љање 

система од 
поплава у 

прекогран- 



 

         11 

ичнном региону 
Србија-БиХ“ 

 
УКУПНО:  165.988,60 КМ 
 
РАДОВИ 

1. 

Извођење радова на 
регулацији ријеке Рзав у 
зони спортске дворане 
(фаза II) 

45246000-3  
523.391,00 

КМ 
Отворени 

Јануар  
2018. 

Фебруар-
Март 2018. 

Уговор 

365 
календарских 
дана од дана 

увођења 
извођача радова 

у посао од 
стране 

надзорног 
органа 

511000-
Издаци за 

прибављање 
зграда и 
објеката 

 
Пројекат: 

“Успостављање 
система одбране 

од поплава у 
прекограничној 
области Србија-

БиХ“ 

2. 
Радови за уређење 
мјеста  за контејнере за 
одлагање отпада 

 
45262210-6 

 

4.273,50 
 КМ 

Директни 
Фебруар 

2018. 
Март  
2018. 

Уговор 
15 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне  

послове 

3. 
Изградња панелне 
ограде за метеоролошку 
станицу  

45340000-2 
 

5.128,20  
КМ 

Директни 
Фебруар 

2018. 
Март 
2018. 

Уговор 
10 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

4. 

 
Израда хоризонталне 
сигнализације 
 
 

45233221-4 
8.547,00 

 КМ 
Конкурентски 

Фебруар 
2018. 

Март 
2018. 

Уговор 
12 дана од дана 

потписивања 
уговора 

41279 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

5. 
Уређење фасаде на 
хотелу 

 
45443000-4 

 

6.837,60  
КМ 

Конкурентски 
Фебруар 

2018. 
Март 
2018. 

Уговор 
12 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 



 

         12 

6. 
Санација крова робне 
куће 

 
45261210-9 

 

3.845,00  
КМ 

Директни 
Март  
2018. 

Март  
2018. 

Уговор 
15 дана од дана 

потписивања 
уговора 

511100 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 
7.послове 

7. 
Зацјевљење потока у 
насељу Бикавац 

45231300-8 
 

19.920,00 
KM 

Конкурентски 
Март  
2018. 

Март-Април 
2018. 

Уговор 

40  дана од 
увођења у посао 

од стране 
надзорног 

органа 

Програм воде 
01-022-246/17 
од 03.10.2017. 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

8. 

Поплочање пјешачке 
површине уз приступну 
саобраћајницу до 
комплекса „Андрићград“ 

45233253-7 
56.000,00 

КМ 
Конкурентски 

Март 
 2018. 

Март-Април 
2018. 

Уговор 

40  дана од 
увођења у посао 

од стране 
надзорног 

органа 

511100 
(програм 

„Воде“ 2017. и 
програм 

„Воде“ 2018.) 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

9. 

Реконструкција улица 
Краља Петра l, Николе 
Пашића, Николе Тесле, 
Мајке Југовића, Браће 
Југовића,  дијела улице 
Цара Лазара у 
Вишеграду  

 
45233330-1 

 

3.247.863,00  
КМ 

 
Отворени  

 

Април  
2018. 

Јун 
2018. 

Уговор  

24 мјесеца од 
дана увођења у 
посао од стране 

надзорног 
органа 

511100 (по 
Одлуци СО-е 

број              
01-022-36/17 

од 27.02.2017. 
и                     

01-022-241/17 
од 03.10.2017. 

Одјељење за 
просторно 
уређење и 
стамбено-
комуналне 

послове 

10. 

Реконструкција 
постојеће гараже за 
потребе цивилне 
заштите 

45454000-4 
4.273,00 

 КМ 
Директни 

Мај- 
Септембар 

2018. 

Мај- 
Септембар 

2018. 
Уговор 

30 дана од дана 
потписивања 

уговора 
412400 

Одјељење за 
општу управу 

11. 
Извођење радова на 
ватрогасном дому 

 
45216121-8 

 

5.982,00  
КМ 

Директни 
Мај- 

Септембар 
2018. 

Мај- 
Септембар 

2018. 
Уговор 

30 дана од дана 
потписивања 

уговора 
511100 

Одјељење за 
општу управу 

 
УКУПНО:  3.886.060,00 КМ 

 
СВЕУКУПНО : 4.249.742,00 КМ 
 

 
 



 

         13 

5. Овај План набавки ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном гласнику Општине Вишеград и на веб-
страници Општине Вишеград. 

 
 

                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                     НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                                                                                                    ________________________ 

                                                                                                                                                                             Младен Ђуревић, инж. геодезије 


